深圳市弗瑞鑫电子有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP） Page 1/21
===============================================================================
深圳市弗瑞鑫电子有限公司 Http://www.frxelec.com ，E-mail: 564234830@qq.com
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD 1 / 21 TEL：+86-755-29563634，+86-13889916088
产品承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL

2.2 Industrial equipment工业设备
2.3 Communication equipment通讯设备
2.4 Automotive Electronics汽车电子
■测试条件 Test Condition
工作温度:-40℃~125℃
储存温度: -10℃~40℃
深圳市弗瑞鑫电子有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP） Page 6/21
===============================================================================
深圳市弗瑞鑫电子有限公司 Http://www.frxelec.com ，E-mail: 564234830@qq.com
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD 6 / 21 TEL：+86-755-29563634，+86-13889916088
二、规格明细及尺寸(Specification details & dimensions)
2.1 规格列表：
材质 标称容量（pF） 规格型号
SL 10 SMD-1Y1X1SL100J500VAC
SL 22 SMD-1Y1X1SL220J500VAC
SL 47 SMD-1Y1X1SL470J500VAC
SL 56 SMD-1Y1X1SL560J500VAC
SL 68 SMD-1Y1X1SL680J500VAC
SL 100 SMD-3Y1X1SL101J500VAC
Y5P 100 SMD-1Y1X1Y5P101K500VAC
Y5P 100 SMD-2Y1X1Y5P101K500VAC 双 Y
Y5P 110 SMD-1Y1X1Y5P111K500VAC
Y5P 110 SMD-2Y1X1Y5P111K500VAC 双 Y
Y5P 120 SMD-1Y1X1Y5P121K500VAC
Y5P 120 SMD-2Y1X1Y5P121K500VAC 双 Y
Y5P 150 SMD-1Y1X1Y5P151K500VAC
Y5P 150 SMD-2Y1X1Y5P151K500VAC 双 Y
Y5P 200 SMD-1Y1X1Y5P201K500VAC
Y5P 200 SMD-2Y1X1Y5P201K500VAC 双 Y
Y5P 220 SMD-1Y1X1Y5P221K500VAC
Y5P 220 SMD-2Y1X1Y5P221K500VAC 双 Y
深圳市弗瑞鑫电子有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP） Page 7/21
===============================================================================
深圳市弗瑞鑫电子有限公司 Http://www.frxelec.com ，E-mail: 564234830@qq.com
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD 7 / 21 TEL：+86-755-29563634，+86-13889916088
Y5P 270 SMD-1Y1X1Y5P271K500VAC
6
(l@7
6 1Y�627 ሀ50VAC
�Å

E70
6 1Y
66�
66
3
6 X1M
P
1
3 6A
深圳市弗瑞鑫电子有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP） Page 8/21
===============================================================================
深圳市弗瑞鑫电子有限公司 Http://www.frxelec.com ，E-mail: 564234830@qq.com
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD 8 / 21 TEL：+86-755-29563634，+86-13889916088
Y5U 680 SMD-2Y1X1Y5U681M500VAC 双 Y
Y5U 820 SMD-1Y1X1Y5U821M500VAC
Y5U 820 SMD-2Y1X1Y5U821M500VAC 双 Y
Y5U 1000 SMD-1Y1X1Y5U102M500VAC
Y5U 1000 SMD-2Y1X1Y5U102M500VAC 双 Y
Y5U 1500 SMD-1Y1X1Y5U152M500VAC
Y5U 2200 SMD-3Y1X1Y5U222M500VAC
Y5U 3300 SMD-3Y1X1Y5U332M500VAC
Y5V 1000 SMD-1Y1X1Y5V102M500VAC
Y5V 1000 SMD-2Y1X1Y5V102M500VAC 双 Y
Y5V 1500 SMD-1Y1X1Y5V152M500VAC
Y5V 1500 SMD-2Y1X1Y5V152M500VAC 双 Y
Y5V 2200 SMD-1Y1X1Y5V222M500VAC
Y5V 3300 SMD-3Y1X1Y5V322M500VAC
Y5V 4700 SMD-3Y1X1Y5V472M500VAC
深圳市弗瑞鑫电子有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Shenzhen Flourish Electronics Co.,LTD Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP） Page 9/21
===============================================================================